1 This church stood at Killean on Loch Spelve, where its ruins and some sculptured stones may still be seen. The parsonage of Killean belonged in 1561 to the Abbot of Hy, the Bishop of the Isles being entitled to one-third, as in many other cases. (Collectanea, pp. 1-2.) 
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multitude affluere consuevit congruis honoribus fre- 
quentetur et eciam reparetur et ut Christifideles eo liben- 
cius causa devocionis confluant ad eandem et ad repara- 
tionem hujusmodi manus promptius porrigant adjutrices 
quo ex hoc ibidem uberius dono celestis gratie conspexerint 
se refectos de omnipotentis Dei misericordie et beatorum 
Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi omnibus 
vere penitentibus et confessis qui in Nativitatis Circum- 
cisionis Epiphanie Resurrectionis Ascensionis et Corporis 
Domini Nostri Jhesu Christi ac Penthecostes necnon Nativi- 
tatis Annunciationis Purificationis Assumptionis Beate Marie 
Virginis Nativitatis Beati Johannis Baptiste ac Petri et 
Pauli ipsiusque Sancti Johannis Evangeliste Apostolorum 
predictorum ac dicte ecclesie dedicacionis festivitatibus et 
in celebritate omnium Sanctorum et per ipsarum Nativi- 
tatis Epiphanie Resurrectionis Ascensionis et Corporis 
Domini Nativitatis et Assumptionis Beate Marie Nativi- 
tatis Beati Johannis Baptiste Apostolorumque predictorum 
festivitatum Octabas et per sex dies dictam festivitatem 
Pentecostes immediate sequentes dictam ecclesiam devote 
visitaverint annuatim et ad reparationem hujusmodi 
manus adjutrices porrexerint ut prefertur singulis vide- 
licet festivitatum et celebritatis unum annum et quadra- 
ginta Octabarum vero et sex dierum predictorum diebus 
quibus prefatam ecclesiam devote visitaverint et manus 
porrexerint ut prefertur quinquaginta dies de injunctis eis 
penitenciis misericorditer relaxamus; ceterum ut omnia et 
singula que per eosdem fideles pro relaxacionis hujusmodi 
gracia consequenda offerri contigerit vel donari in usus ad 
quos oblata vel donata fuerint integre convertantur sub 
interminatione divini Judicii districtius inhibemus ne quis 
cujuscumque status condicionis vel dignitatis existat 
quicquam de oblatis vel donatis ipsis sibi aliquatenus 
appropriet vel usurpet si quis autem hoc attemptare pre- 
sumpserit non possit a reatu presumptionis hujusmodi ab 
aliquo nisi apud sedem apostolicam ac satisfactione debita 
per eum de illis que sibi appropriaverit vel usurpaverit 
realiter prius impensa nisi in mortis articulo constitutus 
absolucionis beneficium obtinere. Datum Avinione iii